

Kostnaðaráætlun

Kostnaðarliður	Einingafjöldi	Samtals krónur
Laun 1 þátttakandi	30x7500 kr.	225 000
Tónlistarvagn og hljóðfærataska	1	59000
Stafi 10x litla	10x590	5900
Stafi 10x stóra	10x790	7900
Sílafónn	2x35880	71760
Ökla/úlnliðshristur	10x930	9350
Tambúrínur	4x1620	6480
Egg/hristur	10x740	7400
Alls sótt um		405 000